
quinta-feira, 7 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
Av. Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

CNPJ 13.894.886/0001-06,  Tel. 3549-2545 
 
 

	

 1

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

  

I ADITAMENTO Nº: 027/2013                 CONTRATO: 290/2013  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA 
CONTRTADO: JPS – EMPREITEIRA E CONSTRUTORA LTDA 
CNPJ: 16.241.044/0001-43 
OBJETIVO: Conforme descrito na Cláusula Segunda Inciso 2.2 DO REGIME DE 
EXECUÇÃO, Contrato nº 290/2013, (Contrato Original), o mesmo será aditado 
sobre o tempo de execução 21/06/2013 A 31/10/2013, passando a vigorar o 
período de 01/11/2013 a 31/12/2013. Após análise da engenharia, realizado 
pela Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino, atestando que devido à necessidade 
de pequenos ajustes na execução da obra conforme determinação da caixa 
econômica federal. Desse modo é prudente a prorrogação da vigência deste 
contrato para disponibilização de prazo suficiente para conclusão, pagamento e 
prestação de contas do referido convenio. 

 

ASSINATURA: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 31/12/2013 
 

 

 
 
 

 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA8A56BBCBD13730D726FF452E793CDA


		2014-08-07T12:00:55-0300




